
Moravskoslezský kraj
28. října 117, 702 00 Ostrava

www.severnimorava.travel

 

Fa
ceb

ook

insta
g

ra
m

severnímorava

COLOURFUL 
EVENTS
SEVERNÍ MORAVA

convention-ostrava.cz

V našem katalogu nalezete desítky konferenčních 
prostor a pokud tam ten vysněný není, jsme 
připraveni ho najít.

Náš region má v této oblasti co nabídnout. Záleží 
jen na vašich požadavcích. Pro přehlednost jsme 
vytipovali tři okruhy incentivních programů,  
ze kterých vám připravíme incentivní balíček:

Prostory 
pro vaše akce

Incentiva

OBJEVUJTE

BAVTE SE 

PŘEKONEJTE SE 

Industriální prostory 

Akce na zámku 

Slavnostní místa 
pro setkávání

• Propojíme vás se správnými partnery v oblasti MICE 

• Zjednodušíme a urychlíme přípravu vašich akcí 

• Vybereme spolu nejlepší lokalitu pro vámi plánované  
MICE akce 

• Rádi se budeme podílet na plánovaní i přípravě programu

• Vytipujeme nejvhodnější ubytování pro vaše hosty 

• Najdeme vhodné dopravce 

• Doporučíme partnera pro cateringové zabezpečení  
vaší akce

Ostrava Convention 
Bureau
usnadníme organizaci vašich akcí

Netradiční 
prostory pro 
vaše akce

měna CZK

napětí 220 V, 50 HZ

předvolba +420

internet kód .cz

Česká republika je 
členem EU a spadá 
do schengenského 
prostoru.

konferenční kapacita regionu přes 50 000 osob

unikátních prostor
s kapacitou 50+ osob

70+

lůžek v kategorii 3* – 4* 13 000+

PÁR MICE ČÍSEL 

multifunkční hala GONG,
Dolní Vítkovice, kapacita

1508 míst/
divadlo

výstaviště Černá louka v centru města

#colorfulevents

OBECNÉ INFO. PRO ORGANIZÁTORY AKCÍ:

Ostrava Convention Bureau 

info@ostrava-convention.cz
Moravian-Silesian Tourism, s.r.o., (Vila Tereza) 
Střelniční 78/16, 702 00  Ostrava-Moravská Ostrava

convention-ostrava.cz

 Instagramu (ostravaconvention)

 LinkedIn (Ostrava Convention Bureau)

Dejte novou 
dimenzi vaší 
firemní akci, 
kontaktujte nás 

Unikátní prostory



Jedinečná 
lokalita 
destinace 
na trojmezí 
Česka, 
Slovenska 
a Polska.

Unikátní místa pro vaše 
akce i originální programy 
pro skupiny

6 turistických oblastí 
destinace Severní Morava 
nabízí  

Beskydy

OstravskoPoodří Opavské Slezsko

Jeseníky Těšínské Slezko

Beskydy, Jeseníky: golf, 
cykloturistika, turistika, zimní 
sporty, lázeňství

Gastro zážitky 
s místními specialitami 
(Štramberské 
pikanterie, kurzy vaření 
ve Foodateliéru, Mlýn 
vodníka Slámy, exkurze 
v Marlence)

Muzeum TATRA, Stezka 
Valaška

Dolní Vítkovice: prohlídka 
světově unikátního areálu, 
kde se mezi lety 1828 až 
1998 těžilo uhlí a vyrábělo 
surové železo

Technotrasa: vydejte se 
za neopakovatelným 
geniem loci technických 
památek i míst, která 
průmyslem stále žijí

Pivní toulky: Beskydská 
pivní stezka, exkurze 
do pivovarů (Radegast, 
Ostravar), Heřmanický 
pivovar

Výběr zážitkových 
aktivit pro skupiny

Areál Dolních Vítkovic

Hornické muzeum Landek

Beskydy - Lysá hora, Pustevny, Radhošť, 
 Štramberk, Hukvaldy, Bílá

Jeseníky - Praděd, Ski areál Karlov, Ski areál Kopřivná, 
 Karlova Studánka

To nejlepší 
z regionu

OstravaPraha

Vienna Bratislava

Katowice

Krakow

Warsaw
POLAND

Berlin

London

GERMANY

AUSTRIA

SLOVAKIA

Brno

CZECHIA

OSTRAVA
místo velkých akcí 
(Colours of Ostrava, 
Zlatá Tretra, Beats for 
Love, NATO DAYS)

největší 
město
v České 
republice

3.  
moderní gastro scéna

industriální památky

Destinace Severní Morava se nachází v nejvýchodnějším cípu 
České republiky, na hranici s Polskem a Slovenskem. Je zde 
kvalitní dopravní dostupnost autem, vlakem i letadlem. Region 
nabízí mnoho turistických atraktivit pro aktivní turisty, rodiny 
s dětmi i seniory. Beskydy i Jeseníky nabízí trasy pro turistiku, 
cyklistiku, ale i sjezdové lyžování nebo běžky. Destinace je 
bohatá na kulturní i industriální dědictví. 

V Ostravě můžete navštívit světově unikátní areál Dolní 
Vítkovice, kde se mezi lety 1828 až 1998 těžilo uhlí a vyrábělo 
surové železo. Nyní se tento industriální komplex proměnil v 
jedinečné vzdělávací, kulturní a společenské centrum s unikátní 
vyhlídkou Bolt Tower na vrcholku vysoké pece. V regionu se 
nachází mnoho historických hradů a zámků, muzea a galerie. 


